
Date 10.10.2017 

Lenda: 	 KERKESE per largim 

Nga: 	 BESNIK BALI, Ortaku themelues 

Drejtuar: 	ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE 

Inderuar z., Kailmeti 

Ne perputhje me ligin kemi themeluar bashkerisht shoqerinë FLO-BES CONSTRUCTION 
sh.p.k, me NIPT L715090211,C, regjistruar në QKR me date Regjistrimi 09/03/2017, date 
thememlimi 07/03/2017, me Kohezgjatje NGA: 07/03/2017-07/03/2027, me sell në Shqipëri 
Njesia Bashkiake nr 4, Rruga Selaudin Zorba, Lagjja nr 25, Vila 4/1, Zyra nr 1, Zona Kadastrale 
8120, Nr Pasurie 9/1379, Vol 39, Faqe 48 Tirane. . ne nenin 5 , te statutit ken-ii percaktuar se" 
Neni 5 Kapitali themeltar 

(1) 	Kapitali themeltar fillestar i shoqerise është 14.000.000 (katermbëdhjetë illion) 
Lekë. 

Pjesemarrja e themeluesve në kapitalin e shoqërisë ështè në perputhje me kontributet e tyre 
të meposhtme: 

1. Ortaku themelues BESNIK BALI, shtetas, shqiptar, i biri i Abdulla, i datèlindjes 
18.04.1978, lindur dhe banues në Tiranë, i pajisur me letërnjoftimin ID 027155301, me numer 
personal H80418121H madhor me zotësi të plote juridike e per tè vepruar zotërues i I (një 
kuotC me vlerC te pergjithshme 7.000.000 (shtatë illion) lekë që pèrbCn 50% të 
kapitalit themeltar të shoqërisë. 

2. Ortaku themelues FLORIAN KALLMETI, shtetas, shqiptar, i biri i Sami, i datëlindjes 
29.10.1976, lindur dhe banues në Tirané, i pajisur me pasaporten BF 8057222, me numer 
personal H61029029Q madhor me zotësi té plote juridike dhe per të vepruar qé zoteron 1 (një) 
kuote me vlerë të pergjithshme 7.000.000 (shtatë million) lekë që perben 50% të kapitalit 
themeltar të shoqerise. 

Kontnibuti i ortakëve mund të jetë né para ose ne natyré (pasuri tè luajtshme/të Paluajtshme 
apo té drejta)". 

Ne kushtet kur per motive personale nuk kam mundesi ekonomike tè shlyeje kapitalin e 
nenshkruar të shoqërise kuoten time me viere te pergjithshme 7.000.000 (shtatë million) 
lekë që përbën 50% të kapitalit themeltar të shoqërisë, ndersa Projeki i investimit tone eshte 
shtyre per shkak te intensitetit té zhvillimit qe ka parashikuar Bashkia Tiranë per zonén ku 
ne kemi interes dhe paqartesise që kane banoret atje,  I gjendur në pamundési per të 
shlyer kapitalin e shoqerisë dhe paqartësisë së kêtij investimi,  I kërkoj asamblesë së 
otrakeve te shoqerise qe te shqyrtoje kete kerkese per largimin e ortakut Besnik Bali dhe te 
bejC largimin tim nga shoqeria. Gjykoj se kjo eshte zgjidhja me e drejte, per ceshtjen. 
Me respekt 
BESNIK BALI 
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